सं. आईसीएमआर/आर&पी सेल/वरिष्ठता/प्रशासनिक अधिकारी/2025

No. ICMR/R&PCell/Seniority/AO/2025

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद

INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH

वी. रामलिंगस्वामी भवन / V. Ramalingaswami Bhawan, अंसारी नगर, नई दिल्ली / Ansari Nagar, New Delhi – 110029

दिनांक / Dated: 03.03.2025

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

विषय / Subject: आईसीएमआर मुख्यालय/संस्थान/केंद्रों के संबंध में प्रशासनिक अधिकारी की अंतिम सामान्य विषय / Final Common Seniority List of Administrative Officer in respect of ICMR Hqrs/Institutes/Centres.

वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर- 10 (56,100 - 1,77,500 रुपये) में नियमित आधार पर नियुक्त आईसीएमआर प्रशासनिक अधिकारी (एओ) की अंतिम सामान्य विरष्ठता सूची, जिसे सम संख्या के ओएम दिनांक 10.02.2025 के माध्यम से प्रसारित किया गया था, के संदर्भ में श्रीमती एस. एच. खामकर (विरष्ठता सूची के क्रमांक 8) के संबंध में विवरण को इस प्रकार पढ़ा जा सकता है:-

With reference to the final common Seniority List of ICMR Administrative Officer (AO), appointed on regular basis in the Pay Level- 10 (Rs.56,100 - 1,77,500) of Pay Matrix, which was circulated vide OM of even no. dated 10.02.2025, the details in respect of Smt. S. H. Khamkar (Sl. No. 8 of the seniority list) may be read as follows:-

क्र.सं. Sl.	पोस्टिंग का स्थान	अधिकारी का नाम	जन्मतिथि Date of	आईसीएमआर में शामिल होने	नियमित आधार पर	शैक्षणिक योग्यता	टिप्पणी Remark
No.	Place of Posting	Name of the officer	birth	की तिथि Date of joining in ICMR	एओ के रूप में शामिल होने की तिथि Date of Joining as AO on regular basis	Educational Qualificatio n	s
8	निटवार पुणे NITVAR Pune	Smt. S.H. Khamkar	18.11.1974	27.02.1997	06.07.2020	B.A.	अपनी योग्यता के आधार पर एओं के रूप में पदोन्नत किए गए। Promoted as AO on own merit

(रीमा शर्मा / Reema Sharma)

सहायक महानिदेशक (प्रशासन) / Assistant Director General (Admin)

प्रति / To,

- 1. सभी प्रशासनिक अधिकारी, आईसीएमआर / All Administrative Officer, ICMR.
- 2. नोडल अधिकारी, ई-गवर्नेंस सेल, आईसीएमआर मुख्यालय, इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ / The Nodal Officer, E-Gov Cell, ICMR Hyrs, with the request to upload the same on website.